EDITAL Nº 046/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2019

                  “Homologa resultado final.”

  A Prefeita Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº 012/2019, para a Contratação Temporária por excepcional interesse

público para o cargo de Nutricionista, Edital nº 040/2019:

Classificação Candidato(a) Pontuação

1º Débora Tubiana 90

2 º Rosângela Leipnitz 88

3º Mariana Ferreira de Menezes Sauceda 82

4º Letícia Bondan 67

5º Sandra Vendruscolo dos Santos 62

6º Caroline Baldissera 62

 7º Elisangela Pereira Malheiros 51

8º Jéssica Ramos 25

9º Joseane Freitas Gomes da Silveira 10

10º Valéria Marchese Guilardi 0

 Gabinete da Prefeita Municipal de Anta Gorda RS, aos 09 dias do mês de

dezembro de 2019.

Madalena Gehlen Zanchin

 Prefeita Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

Rovani Malaggi
Secretário Municipal de Administração